
DEBITMETRE

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C. AQUASERV S.A.●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-01-2022●

Data aparitiei: 01-03-2022●

 Domenii
-------------------

Debitmetre (CPV: 38421110)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1066310]

DEBITMETRE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1099086 / 23-12-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C. AQUASERV S.A.
CIF: RO 16775941
Adresa: Strada: Rezervorului, nr. 2, Tulcea, Tulcea, Romania, 820131
Email: aquaserv_tl@yahoo.com
Telefon: +40 0240524310
Fax: +40 0240524310
Persoana contact: LACRAMIOARA ALEXANDRU
Punct(e) de contact: LACRAMIOARA ALEXANDRU
In atentia: LACRAMIOARA ALEXANDRU
URL: http://www.aquaservtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
DEBITMETRE

Cod CPV:
38421110-6 - Debitmetre (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
- Furnizare debitmetre electromagnetice cu prindere prin flanșe sau cu inserție, in functie de conditiile
de montaj, pentru măsurarea debitelor de apa potabila din conducte cu diametre Dn 100 mm –
500mm. Debitmetrele vor avea atasate si dispozitive de masurare a presiunii.
Numarul de zile până la care Operatorii economici interesati pot solicita clarificari inainte de data
limita de depunere a ofertelor / candidaturilor este de 5 zile inainte de data limita de depunere a
ofertelor.
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari /
informatiilor suplimentare in a 3- a zi inainte de data limita de depunere a solicitarile de clarificari
depuse cu 5 de zile inainte de data limita de depunere a ofertelor;

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1068234.22 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
990 / 31-01-2022

Denumire Contract:
DEBITMETRE

Valoare Contract: 1068234.22 RON

Castigator:
VESTRA INDUSTRY SRL
CIF: RO15969249
Adresa: Strada Mihai Eminescu, Nr. 85, Botosani, Catamaresti-Deal,
Email: contact@vestra.ro
Telefon: +40 231507060
Fax: +40 231532905
URL: www.vestra.ro

-----


